
当院職員の新型コロナウイルス感染者の確認について 

 

 令和 2 年 12 月 23 日（水）、当院の職員 2 名が新型コロナウイルス感染症に感染していることを確認し

ました。 

 濃厚接触が認められた職員は、10 日間の自宅待機とし、健康観察等の対応を実施いたします。その他の

職員と患者さんについては、濃厚接触者とする確認はされておりません。 

 現時点において、入院診療業務、及び救急診療については通常通りとし、歯科外来診療については感染

拡大防止の為、12 月 24 日（木）～28 日（月）の間を休診とさせて頂きます。 

 今後の対応につきましては、所轄保健所の指導をもとに、感染防止の適切な対応に努めてまいります。 

 皆さま方には、ご心配をお掛けいたしますが、今後も皆さまの安全・安心な受診に向けて努力して参り

ますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 12 月 23 日（水） 

岐阜・西濃医療センター 

揖 斐 厚 生 病 院  

病院長 西脇 伸二 

揖 斐 厚 生 病 院 


